Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

           Pelo presente termo, o Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Aveiro - PA, por

meio da Prefeitura Municipal de Aveiro-PA, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial SRP nº. 005/2023 que teve como

objetivo a seleção da Menor Preço por item para PRESTAÇÃO DE DOS SERVIÇOS DE

AQUISIÇÃO DE RESERVA, EMISSÃO, TRANSFERÊNCIA,

MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E REEMBOLSO DE BILHETES DE PASSAGENS

AÉREAS NACIONAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE

DE SERVIDORES/DIRETORES, EMPREGADOS E/OU COLABORADORES EM

VIAGENS A SERVIÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA. O Processo foi

em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao

mérito, HOMOLOGO o Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial SRP nº. 005/2023

e ADJUDICO: VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ nº.

04.759.915/0001-36 que ofertou 11% desconto do valor dos serviços de agenciamentos de

passagens e foi considerada vencedora do item: 01 com valor estimado de compra de 350.000,00

(Trezentos e cinquenta mil reais). Vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento, o seu objeto. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

costume.

Aveiro - PA, 26 de junho de 2023.

_______________________________

Vilson Gonçalves
Ordenador de Despesa

		2023-06-23T14:49:16-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253